

Korsør MadMarked ApS

Kirkepladsen 10, st., 4220 Korsør

CVR-nr. 36 39 50 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Peder Gunnensen Harboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsør MadMarked ApS
Kirkepladsen 10, st.
4220 Korsør

CVR-nr.: 36 39 50 95
Stiftet: 1. oktober 2014
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Francke Harboe
Peder Gunnensen Harboe

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Skeikampen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fødevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.676 kr. mod 160.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.139.943 kr. mod -1.926.320 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	139.676	160.939
2 Personaleomkostninger	-1.406.672	-1.161.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-898.211	-954.240
Driftsresultat	-2.165.207	-1.954.926
Andre finansielle indtægter	1.794	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75	0
Resultat før skat	-2.163.488	-1.954.926
Skat af årets resultat	23.545	28.606
Årets resultat	-2.139.943	-1.926.320
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.139.943	-1.926.320
Disponeret i alt	-2.139.943	-1.926.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.252	209.626
3 Indretning lejede lokaler	327.945	1.019.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>331.197</u>	<u>1.229.408</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.197</u>	<u>1.229.408</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	169.147	167.958
Varebeholdninger i alt	<u>169.147</u>	<u>167.958</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	15.459
Udskudte skatteaktiver	17.967	0
Andre tilgodehavender	11.419	29.321
Periodeafgrænsningsposter	24.709	17.709
Tilgodehavender i alt	<u>54.095</u>	<u>62.489</u>
Likvide beholdninger	<u>46.350</u>	<u>91.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.592</u>	<u>321.587</u>
Aktiver i alt	<u>600.789</u>	<u>1.550.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-65.585	331.424
Egenkapital i alt	-15.585	381.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.578
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	500.000	500.000
Anden gæld	32.565	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	532.565	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.479	34.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	592.934
Anden gæld	48.330	36.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.809	663.993
Gældsforpligtelser i alt	616.374	1.163.993
Passiver i alt	600.789	1.550.995

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har de sidste par år genereret negative resultater som har resulteret i moderselskabets støtte til selskabet via udlån. Moderselskabet har i 2019 eftergivet den oparbejdede gæld, som dog ikke har været nok til at fastholde en positiv egenkapital.

Moderselskab har pr. 31. december 2019 tilkendegivet via en støtteerklæring, at moderselskabet vil støtte selskabet i det omfang det kræves for at det kan fortsætte driften frem til d. 31. december 2020. Endvidere har en kreditor med et tilgodehavende på kr. 500.000 afgivet tilbagetrædeleserklæring gældende frem til 31. december 2020.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen derfor regnskabet efter principperne for going concern.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.264.083	1.011.701
Pensioner	112.752	125.160
Andre omkostninger til social sikring	29.837	24.764
	<u>1.406.672</u>	<u>1.161.625</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.255.980	3.458.724
Kostpris 31. december 2019	<u>1.255.980</u>	<u>3.458.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.046.354	2.438.942
Årets afskrivninger	206.374	691.837
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.252.728</u>	<u>3.130.779</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.252</u>	<u>327.945</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	331.424	2.257.744
Årets overførte overskud eller underskud	-2.139.943	-1.926.320
Gældseftergivelse fra moderselskab	1.742.934	0
	<u>-65.585</u>	<u>331.424</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skeikampen Invest ApS, CVR-nr. 30560205 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
